



LATVIJĀ KOPŠ 1923.GADA




SIRDI DIEVAM ROKU CILVĒKAM

Pestīšanas armija ir kristīga draudze, kas veic plašu sociālo kalpošanu. Mūsu ticība rosina mūs sniegt praktisku palīdzību. Mēs palīdzam tiem, kas nonākuši grūtībās. Mēs stāstām par ticību visiem bez diskriminācijas. Mūsu draudzes un sociālā darba aktivitātēs piedalīties aicināts ir ikviens.

Es biju izsalcis, un jūs esat mani paēdinājuši; es biju izslāpis, un jūs esat mani dzirdinājuši; es biju svešinieks, un jūs esat mani uzņēmuši; es biju kails, un jūs esat mani apģērbuši; es biju slims, un jūs esat mani apmeklējuši. Patiesi es jums saku: ko jūs esat darījuši vienam no šiem mazākajiem brāļiem, to jūs esat darījuši man. Jēzus. No Mateja evaņģēlija 25.nodaļas.

ESI MĪĻI AICINĀTS!

Pestīšanas armija darbojas vairākās Latvijas pilsētās. Vietējās draudzes mēs saucam par korpusiem. Dievkalpojumos liecinām par kristīgo ticību un dzīvi. Draudzē cilvēki var sākt ticēt, pieņemt Jēzu par savu Glābēju un pieaugt ticībā kopā ar citiem. Uz dievkalpojumiem ir aicināti gan bērni, gan pieaugušie. Dievkalpojumos kopīgi lūdzam, lasām Bībeli, pielūdzam dziesmās un iedrošinām cits citu ticībā. Katrā korpusā notiek dažādas sociālās kalpošanas atkarībā no vietējo iedzīvotāju vajadzībām un draudzes iespējām.



Saule aust, jauna diena sākas,
Mēs savu dziesmu Tev dziedāsim.
Lai kas bijis vakar, lai kas vēl šodien nāks,
Kad vakars nāks, mēs Tevi slavēsim.

VAI VĒLIES UZZINĀT VAIRĀK?

Pestīšanas armija darbojas vairāk nekā 125 valstīs pasaulē, kurās runā vairāk nekā 160 valodās. Visas kalpošanas bērniem un pieaugušajiem katrā vietā ir pielāgotas vietējo iedzīvotāju vajadzībām.

Ja vēlies uzzināt vairāk par sev tuvāko korpusu, ieskaties mājaslapā www.pestisanasarmija.lv



VAJADZĪBA PĒC PALĪDZĪBAS PALIEK NEMAINĪGA

Pestīšanas armiju dibināja Viljams un Ketrīna Būti Londonas graustu rajonā 1865. gadā, kas neilgi pēc tam pārauga par starptautisku kustību. Jau no pašiem sākumiem Pestīšanas armijas raksturīgākā iezīme bija tās cīņas spars: ne tikai pasludināt evaņģēliju draudzē, bet arī ar ticību iziet pasaulē bieži vien ļoti sarežģītās situācijās un grūtos apstākļos. Pestīšanas armijas biedrus sauc par kareivjiem un mācītājus - par virsniekiem, kā liecību tam, ka mēs cīnāmies pret ļaunā ietekmi šajā pasaulē un pārstāvam Valstības vērtības. Pestīšanas armijas pastāvēšanas laikā esam palīdzējuši cilvēkiem

ciešanās, aizsnieguši izstumtos un snieguši drošu patvērumu atraidītajiem. Kopš Pestīšanas armijas pirmsākumiem pasaule ir mainījies, bet Pestīšanas armijas virsnieki no pieredzes apliecinās, ka vajadzība pēc šīs kalpošanas ir tikpat nozīmīga arī mūsdienās. Nabadzība, bezpajumtniecība, vientulība, alkoholisms un narkomānija, pat verdzība ir aktuālas problēmas arī šodien, tāpat kā vajadzība pasludināt evaņģēliju tiem, kas to nekad nav dzirdējuši vai sapratuši. Pestīšanas armija Latvijā pastāv jau kopš 1923. gada un arī šodien turpina sniegt palīdzīgu roku cilvēkiem vajadzībās.

ATBALSTS SENIORIEM

Cilvēka mūža noslēgumam vajadzētu būt gandarījuma piepildītam, tomēr ļoti daudzi seniori, bieži ir vientuļi un nespēj sev nodrošināt pat pamatvajadzības. Tādēļ mēs darām visu iespējamo, lai sniegtu palīdzību un atbalstu senioriem. Korpusos notiek senioru tikšanās un sadraudzība, kas dod iespēju iziet no mājām un satikties ar citiem cilvēkiem. Mēs dodamies mājapmeklējumos un sniedzam pārtikas pakas vai siltas pusdienas. Laiku pa laikam tiek rīkoti izbraucieni tiem, kas paši nevar atļauties doties kādās ekskursijās. To visu darām, lai senioru vidi padarītu jaukāku un draudzīgāku.



*Vislielākā
dāvana man bija
laiks, ko varēju
pavadīt ar citiem.*

*78 gadīga
pensionāre*



DROŠS UN PASARGĀTS

Vēlamies, lai bērni un jaunieši iepazīst Dievu personīgi.

Mēs cenšamies radīt drošu un mīlošu vidi ikvienam bērnam, kas apmeklē mūsu pasākumus; tādu vidi, kas veicina bērnu un jauniešu garīgo, fizisko, emocionālo, intelektuālo un sociālo labklājību.

Vairākās Latvijas pilsētās rīkojam bērniem mūzikas un dienas nometnes, sporta aktivitātes,

iknedēļas Bībeles nodarbības, skoliņu mazuļiem un skautu nodarbības, kā arī jauniešu vakarus un salidojumus.

Mēs cīnāmies pret negatīvām ietekmēm, ar ko saskaras mūsdienu jaunieši. Pestīšanas armijā tiek stingri ievērots, ka visas aktivitātes notiek bezalkohola vidē. Visos pasākumos jauniešiem tiek dota iespēja saturīgi pavadīt laiku, veidot iedvesmojošas draudzības un attīstīt dažādas pozitīvas intereses.

Pestīšanas armijas bērnu un jauniešu darba ētikas programma "Drošs un pasargāts" nodrošina, ka ikviens bērns un jauniešs, atnākot uz Pestīšanas armijas pasākumiem, jūtas mīlēts, pasargāts, uzklauss un drošs.

***Ir ļoti
iedvesmojoši redzēt,
kā bērni mācās
rūpēties cits par citu.***

*Bērnu nometnes
vadītāja*

PALĪDZI ATJAUNOT DZĪVES !

Ikviens var nonākt grūtā un nepārvaramā situācijā. Šķiršanās ģimenē, bezdarbs, nabadzība, bezpajumtniecība, vientulība, alkohola, narkotiku un azartspēļu atkarība ir tikai daži iemesli, kāpēc cilvēki zaudē vērtību un cieņu pat paši savās acīs. Pestīšanas armijā cilvēki netiek tiesāti vai nosodīti. Mēs vienkārši palīdzam.

Dienas rehabilitācijas centrā cilvēkiem ar atkarībām, pusceļa mājā bezpajumtniekiem un dzīves prasmju programmās vietējos korpusos sniedzam praktisku palīdzību cilvēkiem, kā sakārtot savu dzīvi un atkal rast savu vērtību, ko Dievs viņos ir ielicis.



*Pat es biju tā
vērts viņu acīs, lai
man palīdzētu.*

*Pusceļa mājas
iemītnieks*

VEIDI, KĀ IESAISTĪTIES PESTĪŠANAS ARMIJAS DARBĀ

- 1** Uzzini vairāk par Dievu. Atrodi sev tuvāko korpusu un nāc uz svētdienas dievkalpojumiem un iknedēļas Bībeles nodarbībām.
- 2** Apciemo. Esam šeit, lai sniegtu palīdzību, uzklausītu un atbalstītu.
- 3** Ziedo mantas. Ja vēlies palīdzēt kādam citam, korpusos var ziedot drēbes, apavus un higiēnas preces.
- 4** Kļūsti par brīvprātīgo. Tuvākā korpusā vai mājaslapā uzzini vairāk, kā ar savām prasmēm vari palīdzēt citiem.
- 5** Seko sociālajos tīklos. Vairāk informācijas par mūsu darbu vari atrast mājaslapā www.pestisanasarmija.lv un Facebook profilā.
- 6** Atbalsti. Vietējā korpusā vai ar bankas pārskaitījumu vari ziedot konkrētiem mērķiem.
- 7** Lūdz par cilvēkiem. Ikviens var lūgt Dievu par apkārtējiem cilvēkiem un izrādīt līdzietību ikvienam.
- 8** Kļūsti par draugu. Sniedz padomu, kā mums labāk palīdzēt citiem.

KONTAKTINFORMĀCIJA

Bruņinieku 10a, LV-1001, Rīga
Biroja tālr.: 6731 0036

info@pestisanasarmija.lv
www.pestisanasarmija.lv

REKVIZĪTI

R/O «Pestīšanas armija»
reģ.nr.90000158170

Konta numurs:
LV31NDEA0000080011705